Fachschaftsrat Mathematik

Protokoll zur FSR-Sitzung am 2022-08-08

Sitzungsleitung: Hannah Speer, Protokollführung: Anna Kugelmann

Tagesordnung			4	Ernennung Robin Wahlleiter	2
1	Begrüßung und Formalia	1	5	Wahl Ella Institutsrat Algebra	2
2	E-Mails			neue Finanzanträge	
3	Veranstaltungen	2 2		Angelegenheiten des Wahrheitsministeriums	

1 Begrüßung und Formalia

Anwesende FSR-Mitglieder: Hannah Speer, Robin Fränzel, Anna Kugelmann

5 **Entschuldigt abwesende FSR-Mitglieder:** Lisa Iden

Unentschuldigt abwesende FSR-Mitglieder: Lea Kreutzheide, Stefan Förster, Linus Röber,

Fabian Schwarz

Ruhende Mandate: Oskar Schmidt

Gäste: Margarete Ketelsen

Die Beschlussfähigkeit liegt mit 3 von 8 Mitgliedern nicht vor. Nach §7 Abs. 2 Fachschaftsordnung beruft die Sitzungsleitung eine Sitzung zum Gegenstand der Sitzung am 2022-08-22, im Anschluss an die reguläre Sitzung, ein. Die neu einberufene Sitzung ist unabhängig der Zahl der anwesenden Mitglieder zum o.g. Gegenstand beschlussfähig.

	2 E-Mails	
5	2.1 Auswahl Module Mathe Master	
	3 Veranstaltungen	
	3.1 Absolvent:innen Feier	
	3.2 ESE	
	3.3 Berufsinfoveranstaltung	
0	4 Ernennung Robin Wahlleiter	
	5 Wahl Ella Institutsrat Algebra	
	6 neue Finanzanträge	
	6.1 ESE	
	7 Angelegenheiten des Wahrheitsministe	eriums
5	8 Sonstige	
	Hannah Speer schließt die Sitzung um 18:05 Uhr.	
	Das Protokoll wurde am 2022-09-05 bestätigt.	
	Sitzungsleitung	Protokollführung
	Dresden, den	Dresden, den
0		
	Hannah Speer	Anna Kugelmann